南文体旅〔2019〕198号
南安市文化体育和旅游局 南安市农业农村局

关于举办南安市第二届农民象棋大赛的通知

各乡镇（街道）文化体育服务站，雪峰开发区社会事务办，经济开发区，市直各单位：

为落实全民健身国家战略，倡导文明健康生活方式，促进南安全民健身活动深入开展，推动象棋运动的快速发展，提高象棋竞技水平，展现农村精神文明风貌。经研究，决定于2020年1月21日—22日举办南安市第二届农民象棋大赛。请各单位积极组织报名参赛。
附件：1. 南安市第二届农民象棋大赛竞赛规程

2. 南安市第二届农民象棋大赛报名表
南安市文化体育和旅游局           南安市农业农村局
                                   2020年12月16日

（此件主动公开）
附件1

南安市第二届农民象棋大赛竞赛规程

一、主办单位：南安市文化体育和旅游局  南安市农业农村局
二、承办单位：南安市棋牌协会 南安市农民体育协会

三、比赛时间：2020年1 月21日​—22日（农历12月27日—28日）

四、比赛地点：南安市体育馆

五、参赛对象：

本市各乡镇、街道办事处年满18周岁的农民象棋爱好者（不分男女，包括农、林、牧、渔及城镇居民等。体制内、领财政工资的、在校学生及大型国有企业正式员工不得参加），每队队员3—5名。

六、比赛类别：象棋男子个人赛、团体赛。

七、竞赛办法：

比赛采用最新象棋竞赛规则（2011年版）。

（一）比赛用时：每轮每位选手30分钟包干，超时判负。

（二）赛场纪律：迟到15分钟以上按弃权论，连续弃权两轮作自动退赛处理。

八、本次比赛的评定方法：

    （一）比赛采取电脑积分编排，视参赛人数而定比赛轮次，最后按积分得出个人名次。

    （二）团体总分为本队个人取成绩最好的三人记分，排定团体名次，各队不足三人者，不参与团体评奖。

九、名次奖励：

（一）录取个人前15名，授予奖状、奖金。奖金：第1名至第5名各500元；第6名至第10名各300元，第11名至15名各200元。

（二）获前五名的选手并授予南安农民象棋大师称号，颁发证书及荣誉授带。

（三）录取团体前3名，颁发奖牌、奖金。奖金：第一名500元，第二名400元，第三名300元。

十、报名时间、方式：

（一）报名时间：以乡镇、街道组队报名，截至2020年1月15日。

（二）报名方式：请将报名表拍照连同押金微信传送陈文雄（市棋牌协会秘书长）电话联系：13328899505（微信同号）。

十一、相关事项：

（一）比赛具体时间：上午8：30—12：00 下午2：00—6：00

（二）膳宿、交通等自理。

（三）参赛人员自行办理人身意外保险，安全责任自负。

（四）为保证比赛的有序进行，参赛者每人需交押金100元，比赛完退回。中途无故退赛不予退还。

十二、本次比赛解释权归南安市棋牌协会。

 附件2
南安市第一届农民象棋大赛报名表

单位：（盖章）

领队：                      电话：

	序号
	姓  名
	性 别
	出生年月
	工作单位或所在地址

	1

	2

	3

	4

	5

注：报名表必须在2020年1月15日之前报送。

、
	南安市文化体育和旅游局办公室              2019年12月16日印发

- 6 -
- 5 -